operasional mesin Tower Telkomsel yang berlokasi di Kecamatan Sawa Erma. 

Namun, sejak adanya pergantian kontraktor penyedia dana dari PT. MAHAGA 

ke PT. KUT, saya mengalami kendala pembayaran tagihan BBM terhitung sejak 

bulan Januari hingga Maret 2024, dengan total tagihan sebesar Rp. 30.060.000 (tiga 

puluh juta enam puluh ribu rupiah), dengan rincian sebagai berikut: 

• Januari 2024 : Rp. 10.680.000 

• Februari 2024 : Rp.   9.720.000 

• Maret 2024  : Rp.   9.660.000 

Total    : Rp. 30.060.000 

Adapun penjelasan dari masing-masing pihak: 

➢ PT. MAHAGA menyatakan bahwa kontrak mereka dengan Telkomsel telah